2024.06.01
納入仕様書
・高天井LED 400 【 OIL 】（400W水銀灯相当）
・高天井LED 700 【 OIL 】（700W水銀灯相当）
承認 確認 作成
Ver.2.0
納入仕様書変更履歴
№ 変更日付 変更実施時期 変更内容 変更後仕様書Ver.
1 2024/6/1 2024/6/10 形状変更および電気特性仕様変更 2.0
1
1．製品種別および型式説明
AZNA - 400 - 50 RT
製品仕様
AZTU
AZNA
AKU
AFR
製品タイプ
400：400タイプ
700：700タイプ
色温度
50：5000K（標準）
40：4000K
30：3000K
22：2200K
レンズ仕様
RT：透明（強化ガラス）
2
※アイボルト型のチェーン吊り器具は別売りとなります。